
 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-22 
 26 DE JUNIO 

 REUNION DE DELEGADOS 

EL DÍA LUNES 01/07 A LAS 19 HS SE REALIZARÁ LA REUNIÓN DE DELEGADOS DEL MES DE JULIO EN 
LA SEDE DE LA AHL. 
 

 

COMPETENCIA 

Modificación Fecha Nº 16 Torneo Litoral A y B 
 
Debido al cambio de fecha en el Campeonato Argentino De Selecciones Sub16 Damas Y Caballeros se 
modificó la fecha Nº 16 de los Torneos Litoral A y B.  
Les sugerimos observar los cambios. 
 
Link Fixture Litoral A: http://ahl.com.ar/CMS_APP_NEW/archivos/1339.pdf 
Link Fixture Litoral B: http://ahl.com.ar/CMS_APP_NEW/archivos/1340.pdf 
 
 
 

 

TRIBUNAL DE PENAS 

RESOLUCION TRIBUNAL DISCIPLINARIO N° 17 /2024  

Y VISTO: El informe presentado por los árbitros Micaela Ochova y Oomesi Iara a partir de la tarjeta 

roja sancionada por el árbitro Micaela Ochoa y el descargo por escrito presentado por la Srta. Juana 

Sanchez, referido a los sucesos ocurridos en el partido Atlético Deportivo Everton Olimpia A vs 

Duendes RC C, categoría SUB 14, Torneo AHL Damas LITORAL C jugado el 20 de Junio de 2024 

Y CONSIDERANDO: el descargo por escrito por la Srta. Juana Sanchez jugadora de Atlético 

Deportivo Everton Olimpia A y lo expresado por los árbitros, en el informe presentado a partir de los 

sucesos descriptos, surge que el accionar de la citada es pasible de sanción según el artículo 99 y 

102 del Reglamento Interno de la AHL;  

EL TRIBUNAL DISCIPLINARIO DE LA ASOCIACIÓN DE HOCKEY DEL LITORAL  

RESUELVE: ARTICULO 1º: SUSPENDER a la Srta. Juana Sanchez, Jugadora categoría S14, por 

el total de dos (2) fechas, de acuerdo con el Artículo 99, 102 y concordantes del Reglamento Interno 

de la A.H.L. 

El alcance de la presente sanción aplica para los torneos AHL Litoral, a cumplir en la categoría 

en la cual fue sancionada, no pudiendo participar de ninguna actividad relacionada con el 

hockey de la AHL, hasta tanto se cumpla la sanción impuesta. 

 

 

 

 

 

http://ahl.com.ar/CMS_APP_NEW/archivos/1339.pdf
http://ahl.com.ar/CMS_APP_NEW/archivos/1340.pdf


 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-22 
 26 DE JUNIO 

 RESOLUCION TRIBUNAL DISCIPLINARIO N° 18 /2024  

Y VISTO: El informe presentado por los árbitros Agustin Lascio y Máximo Garcia a partir de la tarjeta 

roja sancionada por el árbitro Agustin Lascio y el descargo por escrito presentado por la Srta. Candela 

Cabral, referido a los sucesos ocurridos en el partido Atlético Fisherton B vs Atlético Susanense, 

categoría Primera, Torneo AHL Damas LITORAL C jugado el 22 de junio de 2024 

Y CONSIDERANDO: el descargo por escrito por la Srta. Candela Cabral jugadora del club Atlético 

Susanense y lo expresado por los árbitros, en el informe presentado a partir de los sucesos 

descriptos, surge que el accionar de la citada es pasible de sanción según el artículo 99, 101 del 

Reglamento Interno de la AHL;  

EL TRIBUNAL DISCIPLINARIO DE LA ASOCIACIÓN DE HOCKEY DEL LITORAL  

RESUELVE: ARTICULO 1º: SUSPENDER a la Srta. Candela Cabral, Jugadora categoría 1ra 

división club Atlético Susanense, por el total de DOS (2) fechas, de acuerdo con el Artículo 99, 101 y 

concordantes del Reglamento Interno de la A.H.L. 

El alcance de la presente sanción aplica para los torneos AHL Litoral, a cumplir en la categoría 

en la cual fue sancionada, no pudiendo participar de ninguna actividad relacionada con el 

hockey de la AHL, hasta tanto se cumpla la sanción impuesta 

 

 

RESOLUCION TRIBUNAL DISCIPLINARIO N° 19 /2024  

Y VISTO: El informe presentado por los árbitros Mayra Montesanto y Joaquin Muller y el descargo 

realizado por la Sra. Paula Macchi, referido a los sucesos ocurridos en el partido NOB A vs CAP B, 

categoría Primera división, Torneo AHL Damas LITORAL B jugado el 1 de Junio de 2024 

Y CONSIDERANDO: el descargo realizado por la Sra. Paula Macchi en calidad de público 

perteneciente al club Newells Old Boys y lo expresado por los árbitros, en el informe presentado a 

partir de los sucesos descriptos, surge que el accionar de la citada es pasible de sanción según el 

artículo 99, 102, 109  del Reglamento Interno de la AHL y Artículo 14 del Reglamento de Jefes de 

Mesa de la AHL;  

EL TRIBUNAL DISCIPLINARIO DE LA ASOCIACIÓN DE HOCKEY DEL LITORAL  

RESUELVE: ARTICULO 1º: INHABILITAR para toda actividad relacionada al Hockey del Litoral 

(art 86) a la Sra. Paula Macchi, perteneciente al club Newell´s Old Boys, por el total de DOS (2) 

fechas, de acuerdo con el Artículo 99, 102 y concordantes del Reglamento Interno de la A.H.L, 

duplicada a CUATRO (4) fechas (art 109),  

ARTÍCULO 2º: APERCIBIR al público del club Newell´s Old Boys, e informales que de persistir 

inconductas similares como las informadas por los árbitros en esta oportunidad, este tribunal aplicará 

con todo rigor las sanciones previstas en nuestro reglamento. 

 

 

 



 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-22 
 26 DE JUNIO 

 PROCEDIMIENTO ACTUALIZADO PARA EL MANEJO DE LOS BANCOS DE 

SUPLENTES EN LOS PARTIDOS DE CATEGORÍAS INFERIORES 

EL CONSEJO DE ÁRBITROS PONE A SU DISPOSICIÓN EL PROCEDIMIENTO ACTUALIZADO PARA EL MANEJO DE 

LOS BANCOS DE SUPLENTES EN LOS PARTIDOS DE CATEGORÍAS INFERIORES (SUB12, SUB14, SUB16 Y SUB19). 

EL PROCEDIMIENTO PARA MANEJAR LOS BANCOS CONSTARÁ DE LOS SIGUIENTES PASOS:  

1) SUCEDIDAS PROTESTAS REITERADAS, DESMEDIDAS O GRITOS, EL ÁRBITRO DETENDRÁ EL TIEMPO DE 

JUEGO, SE ACERCARÁ AL BANCO DE SUPLENTE DEL EQUIPO QUE CONSIDERE ADVERTIR Y DARÁ UNA 

ADVERTENCIA VERBAL.  

2) SI LAS PROTESTAS CONTINÚAN, SE DEBERÁ PARAR NUEVAMENTE EL TIEMPO, ACERCARSE AL BANCO 

DE SUPLENTES Y MOSTRAR A LA PERSONA EN CUESTIÓN TARJETA AMARILLA DE 10 MINUTOS. 

3) DE PERSISTIR ESTA SITUACIÓN, SE PARARÁ EL TIEMPO, SE ACERCARÁN AL BANCO DE SUPLENTE Y SE 

MOSTRARÁ TARJETA ROJA A QUIEN CORRESPONDA. 

4) LOS ÁRBITROS DEL ENCUENTRO SE DEBERÁN LLEVAR LA PLANILLA DEL PARTIDO Y SI LA TARJETA ROJA 

FUERA DE UNA JUGADORA TAMBIÉN EL CARNET.  

DEJAMOS EN CLARO QUE EL PROCEDIMIENTO ANTERIORMENTE DESCRIPTO SE UTILIZARÁ EN LOS CASOS EN 

QUE LAS PROTESTAS TENGAN LA POSIBILIDAD DE SER MANEJADAS EN LOS TÉRMINOS DEL RESPETO Y EL FAIR 

PLAY. SI LAS PROTESTAS/GRITOS FUERAN DE CARÁCTER DISCRIMINATORIOS O INSULTANTES O SI EL ÁRBITRO 

DEL ENCUENTRO CONSIDERARA EN PELIGRO LA INTEGRIDAD FÍSICA TANTO LA SUYA, COMO DE SU COLEGA O 

DE ALGÚN PARTICIPANTE DEL JUEGO, PODRÁ ACTUAR SALTEANDO EL PROCEDIMIENTO. 

 

ACTUALIZACIÓN ARANCELES DESDE EL 30/06/24 

PASES 

PASE SUB 14/ 16 / SUB 18/MAYORES 130.000,00 

PASES SUB/12 100.000,00 

ESTADIO 

HORA DE CANCHA 61.000,00 

PARTIDO 81.000,00 

MULTAS 

AUSENCIA JEFE DE MESA/ BOLLS BOY 14.000,00 

PLANILLA MAL CONFECCIONADA 12.000,00 

PLANILLA FUERA DE TERMINO 12.000,00 

WO.1 VEZ 190.000,00 

WO. 2 VEZ 244.000,00 

RETIRO DE EQUIPO 196.000,00 

DERECHO DE APELACION 252.000,00 

JUGADOR/A MAL INCLUIDA 90.000,00 

PIROTECNIA EN CANCHA 216.000,00 

INVASION DE CANCHA 378.000,00 

BANDERA COLGADA EN PARAPELOTAS 378.000,00 

ROTURAS Y/O DAÑOS EN LAS INSTALACIONES 378.000,00 

 

 

 

 



 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-22 
 26 DE JUNIO 

 ACTUALIZACIÓN FICHAJES 2024 

Tal como fuera informado el boletín semanal del 20/12/2023, expuesto luego en la reunión de delegados de 

febrero de 2024 y publicado en el boletín semanal del 07/02/2024 hemos procedido a calcular el porcentaje 

de actualización que se aplicará a cada uno de los distintos valores de fichajes. De acuerdo a los índices 

publicados a la fecha y a las estimaciones publicadas por distintas consultoras resulta que el IPC acumulado 

en el periodo enero 2024-junio 2024 estará un poco por encima del 80%; por todo esto se resolvió aplicar el 

80% de actualización a los fichajes. 

A continuación, exponemos la grilla de valores de cada una de las categorías y Torneos: 

ARANCELES  30-06-2024 AL 31-12-2024 

FICHAJE LITORAL  A B C DAMAS 

SUB 19/ RESERVA / PRIMERA 28.000,00 

SUB 16/ SUB 14 / SUB 12 24.000,00 

FICHAJE  LITORAL D 

SUB 14/SUB 16/SUB 19/RESERVA/PRIMERA 18.800,00 

SUB 12 12.000,00 

FICHAJE CUARTAS – MAMIS 

CUARTAS A Y B 14.400,00 

CUARTAS C 8.000,00 

MAMIS 12.000,00 

FICHAJE  CABALLEROS 

SUB 19/RESERVA /PRIMERA / VETERANOS 25.600,00 

SUB 16/ SUB 14 16.800,00 

GRUPO FAMILIAR 

EL PRIMER JUGADOR DE MAYOR VALOR ABONA EL 100%  

EL SEGUNDO DE MAYOR VALOR, EL 75% EL TERCERO EL 50% Y EL CUARTO EL 25%  

 

 

TARJETAS 

Fecha Nombre Jugador 
Tipo 

Tarjeta 
Nombre Club Torneo V A R 

21/6/2024 Alonso Tomás JUGADOR Jockey C. Rosario CABALLEROS AHL PRIMERA - 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Amelong Jorge JUGADOR Jockey C. Rosario CABALLEROS AHL PRIMERA - 2024 PRIMERA MASC A 1 1 0 

21/6/2024 BALLARINI AGUSTIN JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS AHL PRIMERA - 2024 PRIMERA MASC A 0 1 0 

21/6/2024 VERNASCHI ALEX JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS AHL PRIMERA - 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 HARTE MANUEL JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS AHL PRIMERA - 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Dure Garioni Tomás JUGADOR TALLERES PARANA CABALLEROS AHL PRIMERA - 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Gonzalez Alonso JUGADOR Newell´s Old Boys CABALLEROS AHL PRIMERA - 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 BIANCHI GASTON URIEL JUGADOR TALLERES PARANA CABALLEROS AHL PRIMERA - 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 ROMARIZ Ignacio JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS AHL RESERVA - 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Miño Calvo Ignacio JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS AHL RESERVA - 2024 RESERVA MASC A 0 1 0 

21/6/2024 NOSEDA FACUNDO ALBERTO JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS AHL RESERVA - 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Mascotti Carlos JUGADOR QUILLA CABALLEROS AHL RESERVA - 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Rovera Matias JUGADOR Newell´s Old Boys CABALLEROS AHL RESERVA - 2024 RESERVA MASC A 0 1 0 

21/6/2024 Sánchez Santiago JUGADOR TALLERES PARANA CABALLEROS AHL RESERVA - 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

21/6/2024 RAVIOLO VALENTIN JUGADOR QUILLA CABALLEROS AHL SUB14 - 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

21/6/2024 SAUCEDO THIAGO JUGADOR QUILLA CABALLEROS AHL SUB14 - 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Pegoraro Juan Cruz JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS AHL SUB14 - 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Pontieri Mateo JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS AHL SUB14 - 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

21/6/2024 PODESTA MATEO JUGADOR Jockey C. Rosario CABALLEROS AHL SUB16 - 2024 SUB 16 MASC A 1 0 0 



 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-22 
 26 DE JUNIO 

 21/6/2024 MUÑOZ MATIAS JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS AHL SUB19 - 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

21/6/2024 Wasinski Mateo JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS AHL SUB19 - 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 MUTTI STEGMANN TOMAS JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

23/6/2024 Llano Francisco JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

23/6/2024 Tartaglini Lucio JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 0 1 0 

23/6/2024 GARCIA Francisco Ezequiel JUGADOR Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

23/6/2024 FERREYRA Alfonso Valentin JUGADOR Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 PRIMERA MASC A 1 0 0 

23/6/2024 RODRIGUEZ Alan JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

23/6/2024 Rodriguez Lisandro JUGADOR Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 0 1 0 

23/6/2024 Malerbi Bruno JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

23/6/2024 NOSEDA FACUNDO ALBERTO JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 RESERVA MASC A 1 0 0 

23/6/2024 BERMEJO Tadeo JUGADOR Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 GERVASONI Nicolás Ezequiel JUGADOR Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 14 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 Conforti Pedro JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 16 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 ORSI JERONIMO JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 16 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 FREGAPANE CIRO JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 16 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 MUÑOZ MATIAS JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 PODESTA MATEO JUGADOR Jockey C. Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 FREGAPANE CIRO JUGADOR Universitario de Rosario CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 1 0 

23/6/2024 Magnani Genaro Vito JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 CEBALLOS BRICCA Lorenzo JUGADOR Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 1 0 0 

23/6/2024 Bonelli Benicio JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 0 1 0 

22/6/2024 COBO Joana Rocío JUGADOR Ros. Rowing C LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 FALZONE Priscila JUGADOR Ros. Rowing C LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 BARONIO Agustina JUGADOR Jockey C. Rosario LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 SAENZ Agustina JUGADOR Jockey C. Rosario LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 FERRERO Victoria JUGADOR Atl. del Rosario LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 PUJOL Lucia JUGADOR Duendes R.C. LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 RUIZ DIAZ Natalia Belen JUGADOR LOS CARANCHOS LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 VODAS María Victoria JUGADOR LOS CARANCHOS LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 BANDIERA MILAGROS JUGADOR Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 1 0 

22/6/2024 TELLO CAMILA JUGADOR Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 PRIMERA B 1 0 0 

22/6/2024 GAMON Dolores JUGADOR Ros. Rowing C LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 Aranda Milena JUGADOR Ros. Rowing C LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 BERASATEGUI Mercedes JUGADOR Atl. del Rosario LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 LATTANZI Estefania JUGADOR Atl. del Rosario LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 NICOLOSI Briana JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 CANIGGIA MARTINA JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 TEJEDOR Paloma JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 KELLEMBERGUER Constanza JUGADOR Logaritmo R. C. LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 ORELLANA Mailen JUGADOR Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 Toledo Milena JUGADOR LOS CARANCHOS LITORAL B - 2024 RESERVA B 1 0 0 

22/6/2024 MICHERI EMMA JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 SUB 16 B 1 0 0 

22/6/2024 BLUFSZTEIN KIARA JUGADOR Atl. Provincial LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

22/6/2024 Palmerola Agustina JUGADOR Gimnasia y Esgrima de Ros. LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

22/6/2024 ANDALUZ Lola JUGADOR Duendes R.C. LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

22/6/2024 RUIZ DIAZ DANA JUGADOR Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 1 0 

22/6/2024 MANELLA SCUDERI CELESTE JUGADOR LOS CARANCHOS LITORAL B - 2024 SUB 19 B 0 1 0 

22/6/2024 DIAZ CAMILA JUGADOR Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 SUB 19 B 0 1 0 

22/6/2024 IBAÑEZ SOL JUGADOR Newell´s Old Boys LITORAL B - 2024 SUB 19 B 1 0 0 

22/6/2024 Toledo Milena JUGADOR LOS CARANCHOS LITORAL B - 2024 SUB 19 B 0 1 0 

22/6/2024 CABRERA Sol JUGADOR Sportivo A. C. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 1 0 

22/6/2024 SAIRE Antonela JUGADOR Sportivo A. C. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 BAEZ Veronica JUGADOR C. Cosmopolita U. y P. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 1 0 

22/6/2024 Unno Valentina JUGADOR C. Cosmopolita U. y P. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 ALBONICO Trinidad JUGADOR Sportivo A. C. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 ATTORRESI Valentina JUGADOR Atl. del Rosario LITORAL C - 2024 PRIMERA C 0 1 0 



 

Asociación de Hockey Litoral 

BOLETIN SEMANAL 2024-22 
 26 DE JUNIO 

 22/6/2024 VAZQUEZ CARRILLO María Eugenia JUGADOR Atl. del Rosario LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 WILCZEWSKI Camila JUGADOR C. Bancario LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 DRAKE Florencia JUGADOR C. Bancario LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 BERNARD Angela JUGADOR C. Bancario LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 MALANDRA Ailen JUGADOR Atl. Susanense LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 CABRAL Zoe Candela JUGADOR Atl. Susanense LITORAL C - 2024 PRIMERA C 0 1 1 

22/6/2024 Ferreira Abril JUGADOR A. Dep. Everton Olimpia LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 Quinteros Victoria JUGADOR A. Dep. Everton Olimpia LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 PRIETO María Fernanda JUGADOR Duendes R.C. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 GAMBOA Malena JUGADOR Duendes R.C. LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 LUCCI Florencia Magali JUGADOR Newell´s Old Boys LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 0 0 

22/6/2024 ABELLA Sofía JUGADOR Duendes R.C. LITORAL C - 2024 RESERVA C 1 0 0 

22/6/2024 ALONSO Milagros JUGADOR SOMISA LITORAL C - 2024 RESERVA C 1 0 0 

22/6/2024 GARCIA GIL CONSTANZA JUGADOR Atl. del Rosario LITORAL C - 2024 RESERVA C 1 0 0 

22/6/2024 Balansino Juana Ines JUGADOR Atl. Susanense LITORAL C - 2024 RESERVA C 1 0 0 

22/6/2024 BEDETTA Wanda JUGADOR A. Dep. Everton Olimpia LITORAL C - 2024 RESERVA C 1 0 0 

22/6/2024 Muzzi Lucia JUGADOR A. Dep. Everton Olimpia LITORAL C - 2024 SUB 14 C 0 1 0 

22/6/2024 Picarelli Gozzer Francesca JUGADOR Old Resian C. LITORAL C - 2024 SUB 14 C 1 0 0 

22/6/2024 Beltran Candela JUGADOR A. Dep. Everton Olimpia LITORAL C - 2024 SUB 16 C 1 0 0 

22/6/2024 GRITTI VICTORIA JUGADOR Old Resian C. LITORAL C - 2024 SUB 16 C 1 0 0 

22/6/2024 LUCINI ALBERTINA JUGADOR Jockey C. Rosario LITORAL C - 2024 SUB 19 C 1 0 0 

22/6/2024 GAMBOA Malena JUGADOR Duendes R.C. LITORAL C - 2024 SUB 19 C 1 0 0 

22/6/2024 Quinteros Victoria JUGADOR A. Dep. Everton Olimpia LITORAL C - 2024 SUB 19 C 1 0 0 

23/6/2024 Oviedo Rosa Oriana JUGADOR Belgrano de S. Nicolás LITORAL D - 2024 PRIMERA D 1 0 0 

23/6/2024 Correa Gianella Alma JUGADOR Belgrano de S. Nicolás LITORAL D - 2024 PRIMERA D 1 0 0 

23/6/2024 MONACHESI Tiziana JUGADOR Atl. Carcarañá LITORAL D - 2024 PRIMERA D 1 0 0 

23/6/2024 TORRES JULIETA JUGADOR Atl. Union Casildense LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

23/6/2024 Heredia Catalina JUGADOR Belgrano de S. Nicolás LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

23/6/2024 GENTILI CAMILA JUGADOR Old Resian C. LITORAL D - 2024 RESERVA D 1 0 0 

23/6/2024 Lourdes Ominetti JUGADOR Old Resian C. LITORAL D - 2024 SUB 14 D 1 0 0 

23/6/2024 Rizzi Lucia Belen JUGADOR Belgrano de S. Nicolás LITORAL D - 2024 SUB 16 D 1 0 0 

23/6/2024 Arregui Amparo JUGADOR Belgrano de S. Nicolás LITORAL D - 2024 SUB 19 D 1 0 0 

 

JUGADORES / PERSONAL INHABILITADOS 

CEBALLOS BRICCA Lorenzo Universitario (CORDOBA) CABALLEROS INTERPROVINCIAL 2024 SUB 19 MASC A 3 AMARILLAS 

CABRAL Zoe Candela Atl. Susanense LITORAL C - 2024 PRIMERA C 1 ROJA 

Sanchez Juana A. Dep. Everton Olimpia LITORAL C - 2024 SUB 14 C 1 ROJA 

 


